CRONOGRAMA - Grao en Quimica - 22 Curso - 12 Cuadrimestre

CURSO 2023/2024

Semana 1 Setembro 2023
Luns Martes Mércores Xoves Venres
11 12 13 14 15
9-10 Quimica Analitica-l 9-9:30 h Quimica Organica-l 9:30-10 h Quimica Fisica- Quimica Inorganica- Quimica Inorganica- Quimica Fisica-I
10-11 Quimica Inorganica-I 10-10:30 h Quimica Fisica-l 10:30-11 h Quimica Inorgénica- Quimica Fisica-I Quimica Analitica-1 Quimica Analitica-1
11-12 Bioquimica 11-11:30h Sesién Informativa ORI 11:30-12h Bioguimica
Sesions de presentacions das Materias
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
Semana 2 Setembro 2023
Luns Martes Mércores Xoves Venres
18 19 20 21 22
9-10 Bioquimica Quimica Organica-l Quimica Analitica-1 Quimica Fisica-I
10-11 Quimica Fisica-I Quimica Analitica-I Quimica Inorgénica-I Quimica Analitica-I Quimica Inorgénica-I
11-12 BQ (SG3) Quimica Inorgénica-I Quimica Fisica-I BQ (SG1) QF-l (SG2) Ql- (SG3) Ql- (SG1) BQ (SG2) QF-I (SG3)
1213 BQ (5G1) ) Q0-I(SG1) | BQ(SG2) | QF-l (sG3) | QF-1 (S61) Ql-l (5G2) QO-1(5G3) QA-l (S61) QF-1 (5G2) QO-1(5G3)
1314 QF-I (561) 8Q (SG2) QF1(S61) | Qo-1(s62) | BQ(SG3) Qo1 (5G1) QA1 (562) BQ (SG3 B8Q (SG1) Q0-1(5G2) QA-I (5G3]
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
Semana 3 Setembro 2023
Luns Martes Mércores Xoves Venres
25 26 27 28 29
9-10 Bioquimica Quimica Orgénica-| Quimica Analitica-I REUNIONES PAT Quimica Fisica-l
10-11 Lab QA-I Lab QA-I Lab QI-I Lab QI-I Lab QA-I Lab QA-I Lab Q- Lab QI-I Quimica Inorgénica- Quimica Analitica- Quimica Inorgénica-
11-12 (G1) (G2) (G3) (G4) (G1) (G2) (G3) (G4) Quimica Fisica-| BQ (SG1) QF-l (5G2) Ql- (SG3) Ql- (S61) BQ (5G2) QF-I (SG3)
12-13 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Qo0-1(sG1) | BQ(SG2) | QFi (SGL{ QF-1 (5G1) Ql- (SG2) QO- (5G3) QA (5G1) QF-1 (5G2) QO- (5G3)
13-14 QF-I (SG1) | QO-I (SG2) | BQ (SG3) QO-1 (SG1) QA-I (5G2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-1 (SG2) QA-I (SG3)
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20
Semana 4 Outubro 2023
Luns Martes Mércores Xoves Venres
2 3 4 5 6
9-10 Bioquimica Quimica Organica-l Quimica Analitica-1 Quimica Fisica-I
10-11 Lab QA-I Lab QA-I Lab QI-I Lab Ql-l Lab QA-I Lab QA-I Lab QI-I Lab Ql-l Quimica Inorgénica-| Quimica Analitica-I Quimica Inorgénica-|
1112 (G1) (G2) (G3) (G4) (G1) (G2) (G3) (G4) Quimica Fisica-I BQ (SG1) QF-l (SG2) Ql-l (SG3) Ql-l (561) BQ (SG2) QF-I (SG3)
12-13 Ata a13:30 Ata a13:30 Ata a 13:30 Ata a13:30 Ataa 13:30 Ata a13:30 Ata a 13:30 Ata a13:30 Qo-1(s61) | BQ(SG2) | QFl (5G3) | QF-1 (5G1) Ql-l (562) QO-1 (5G3) QA1 (5G1) QF-1 (5G2) QO-1 (5G3)
1314 QF-I(SG1) | QO-I(sG2) | BQ(SG3) QO-1 (5G1) QA1 (5G2) BQ (SG3; BQ (5G1) QO-1(5G2) QA-l (SG3]
15-16
16-17
17-18
18-19

19-20




Semana

Outubro

2023

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

9

10

11

12

13

9-10

Bioquimica

Quimica Orgénica-|

Quimica Analitica-I

10-11

11-12

12-13

Lab QA-I
(61)
Ata a 13:30

Lab QA-I Lab QI
(62) (63)
Ata a 13:30 Ata a 13:30

Lab Ql-l
(G4)
Ata a 13:30

Lab QA-I Lab QA-I Lab QI Lab Ql-l
(61) (62) (63) (G4)
Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30

Quimica Inorganica-I

Quimica Fisica-I
Q0-1(sG1) |

13-14

BQ(SG2) | QF (SG3)
QF-I(SG1) | QO-1(sG2) |  BQ(SG3)

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Quimica Fisica-|

Quimica Inorganica-I

BQ(SG1) | QFI(SG2) | Qo-1(sG3) |

Semana

Outubro

2023

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

16

17

18

19

20

9-10

Bioquimica

Quimica Organica-|

Quimica Analitica-I

Quimica Fisica-I

10-11

11-12

12-13

Lab QA-I
(61)
Ata a 13:30

Lab QA-I Lab QI-I
(62) (G3)
Ataa 13:30 Ataa 13:30

Lab Ql-l
(G4)
Ata a 13:30

Lab QA-I Lab QA-I Lab Ql-I Lab Ql-l
(G1) (G2) (G3) (G4)
Ata a 13:30 Ataa13:30 Ataa13:30 Ataa13:30

Quimica Inorgénica-I

Quimica Analitica-I

Quimica Inorgénica-I

Quimica Fisica-I

BQ (SG1)

QF-l (SG2) Ql-1 (SG3)

Qo-1(s61) | BQ(SG2) | QFl (5G3) |

13-14

QF-I(SG1) | QO-I(sG2) | BQ(SG3;

QF-I (SG1)

Ql-l (5G2) QO-1(5G3)

Ql-1 (5G1) BQ (5G2) QF-1 (SG3)

QO-I (SG1)

QA-I (5G2) BQ (SG3;

QA-I (5G1) QF-1 (562) QO-1(SG3)

BQ (SG1) QO-1 (SG2) QA-I (SG3]

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana

Outubro

2023

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

23

24

25

26

27

9-10

Bioquimica

Quimica Orgénica-|

Quimica Analitica-|

Quimica Fisica-|

10-11

11-12

12-13

Lab Ql-l
(61)
Ata a 13:30

Lab QF-I Lab QA-I
(62) (63)
Ata a 13:30 Ata a 13:30

Lab QO-I
(G4)
Ata a 13:30

Lab QI Lab QF-I Lab QA-I Lab QO-I
(G1) (G2) (G3) (G4)
Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30

Quimica Inorganica-I

Quimica Analitica-I

Quimica Inorganica-

BQ (SG1)

QF-l (562) Ql-l (5G3)

Quimica Fisica-I
Q0-1(sG1) |

13-14

BQ(SG2) | QF (SG3)
QF-I(SG1) | QO-1(sG2) |  BQ(SG3)

QF-I (SG1)

Qi1 (5G2) Q01 (5G3)

Ql-1(SG1) BQ (5G2) QF-I (SG3)

Qo1 (S61)

QA1 (5G2) BQ (SG3)

QA-I (SG1) QF-1 (5G2) QO-I (SG3)

BQ (SG1) QO-1 (SG2) QA-I (SG3)

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana

Outubro

2023

Novembro

2023

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

30

31

1

3

9-10

Bioquimica

10-11

11-12

12-13

Lab Ql-l
(1)
Ata a 13:30

Lab QF-I Lab QA-I
(62) (63)
Ata a 13:30 Ata a 13:30

Lab QO-I
(G4)
Ata a 13:30

Lab QI-I Lab QF-I Lab QA-I Lab QO-I
(G1) (G2) (63) (64)
Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30

13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

PROBA QA-I de 15:30h a 17:30h

Quimica Fisica-I

Quimica Analitica-I

Quimica Inorgénica-I

BQ (SG1)

QF-l (SG2) Ql-1 (SG3)

QF-I (SG1)

Ql-l (5G2) QO-1(5G3)

QO-I (SG1)

QA-I (5G2) BQ (SG3;

Q-(sG1) | BQ(SG2) | QA-(sG3)
QA-(SG1) | Qo0-(SG2) | QF-I(SG3)




Semana 9 Novembro 2023
Luns Martes Mércores Xoves Venres
6 7 8 9 10
9-10 Bioquimica Quimica Orgénica-| Quimica Analitica-1 Quimica Fisica-I
10-11 Lab QI-l Lab QO-I Lab QA-l Lab QF-I Lab QI Lab QO-I Lab QA-l Lab QF-I Quimica Inorgénica-I Quimica Analitica-I Quimica Inorgénica-I
11-12 (G1) (G2) (G3) (G4) (61) (G2) (G3) (G4) Quimica Fisica-l BQ (SG1) QF-l (SG2) Ql- (SG3) Ql-1 (SG1) BQ (SG2) QF-I (SG3)
12-13 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Qo0-1(sG1) | BQ(SG2) | QFl (SGL{ QF-1 (5G1) Ql- (SG2) QO- (5G3) QA (5G1) QF-1 (5G2) QO- (5G3)
13-14 QF-I (SG1) | QO-I (SG2) | BQ (SG3) QO-1 (SG1) QA-I (5G2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)
1516
617 PROBA Ql-I de 15:30h a 17:30h
17-18
18-19
19-20
Semana 10 Novembro 2023
Luns Martes Mércores Xoves Venres
13 14 15 16 17
9-10 Quimica Analitica-I Quimica Organica-l QA-l (SG1)* Aula 20 Quimica Analitica-1
10-11 Lab QI-l Lab QO-1 Lab QA- Lab QF-I Lab Q!-I Lab QO-1 Lab QA-l Lab QF-I Quimica Inorganica-1 Qi (S61) QF-1(SG2) BQ(SG3) |
11-12 (G1) (G2) (G3) (G4) (G1) (G2) (G3) (G4) Quimica Fisica-I BQ (SG1) Ql-l (5G2) QO-1 (SG3) |
1213 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Qo-1(s61) | BQ(SG2) | QFl (sG3) | QA1 (5G2)
1314 QFI(s61) | Qo-(sG2) | Qu(sG3) QA (5G3)
SAN ALBERTE MAGNO
o PROBA QF-l de 15:30h a 17:30h
17-18
18-19
19-20
Semana 11 Novembro 2023
Luns Martes Mércores Xoves Venres
20 21 22 23 24
9-10 Bioquimica Quimica Orgénica-| Quimica Analitica-I Quimica Fisica-l
10-11 Lab QF-I Lab QI-I Lab QO-I Lab QA-I Lab QF- Lab QI-I Lab QO-I Lab QA-I Quimica Inorgénica- Quimica Analitica- Quimica Inorgénica-
11-12 (G1) (G2) (G3) (G4) (G1) (G2) (G3) (G4) Quimica Fisica-l BQ (SG1) QF-l (SG2) Ql- (SG3) Ql-1 (SG1) BQ (SG2) QF-1 (SG3)
12-13 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Qo0-1(sG1) | BQ(SG2) | QFi (SGL{ QF-1 (5G1) Ql- (SG2) QO-1 (5G3) QA (5G1) QF-1 (5G2) QO- (5G3)
13-14 QF-I (SG1) | QO-I (SG2) | BQ (SG3) QO-1 (SG1) QA-I (5G2) BQ (SG3) BQ (SG1) QO-I (SG2) QA-I (SG3)
1516 Bmer et
ree) PROBA Bioquimica de 15:30h a 17:30h
17-18
18-19
19-20
Semana 12 Novembro 2023
Luns Martes Mércores Xoves Venres
27 28 29 30 1
9-10 Bioquimica Quimica Organica-l Quimica Analitica-1 Quimica Fisica-I
10-11 Lab QF-I Lab Ql-l Lab QO-I Lab QA-I Lab QF- Lab Ql-I Lab QO-I Lab QA-I Quimica Inorgénica-| Quimica Analitica-1 Quimica Inorgdnica-
11-12 (G1) (G2) (G3) (G4) (G1) (G2) (G3) (G4) Quimica Fisica-l BQ (5G1) QF-l (SG2) Ql-l (SG3) QI (561) BQ (5G2) QF-1 (5G3)
12-13 Ata a13:30 Ata a 13:30 Ata a 13:30 Ata a13:30 Ata a 13:30 Ata a13:30 Ataa 13:30 Ata a13:30 Qo-1(s61) | BQ(SG2) | QFl (5G3) | QF-1 (5G1) Ql-l (562) QO-1 (5G3) QA1 (5G1) QF-1 (562) QO-1 (5G3)
1314 QFI(sG1) | Qo-(sG2) | BQ(SG3) QoI (SG1) QA1 (562) BQ (SG3; BQ (SG1) QO-1(562) QAI (SG3]
15-16
o PROBA QO-I de 15:30h a 17:30h
17-18
1819

19-20




Semana

Decembro

2023

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

6

10-11

1112

1213

Lab QO-I
(61)
Ata a 13:30

Lab Ql-l Lab QF-
(G2) (G3)
Ata a 13:30 Ata a 13:30

Lab QA-I
(G4)
Ata a 13:30

Lab QO-I
(61)
Ata a 13:30

Lab Ql-l Lab QF-
(G2) (G3)
Ata a 13:30 Ata a 13:30

Lab QA-I
(G4)
Ata a 13:30

1314

15-16

16-17

1718

18-19

19-20

Semana

14

Decembro

2023

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

11

12

13

14

15

9-10

Bioquimica

Quimica Organica-|

10-11

11-12

12-13

Lab QO-I
(61)
Ata a 13:30

Lab Ql-I Lab QF-
(G2) (G3)
Ataa13:30 Ataa13:30

Lab QA-I
(64)
Ata a 13:30

Lab QO-I
(61)
Ata a 13:30

Lab Ql-l Lab QF-I
(62) (63)
Ataa 13:30 Ataa13:30

Lab QA-I
(64)
Ata a 13:30

Quimica Analitica-I

BQ (SG1) QF-l (SG2)

Ql-l (S63)

Ql-1 (5G1) BQ (5G2) QF-1 (SG3)

Qo-1(s61) | BQ(SG2) | QFl (5G3) |

13-14

QF-I(SG1) | QO-I(sG2) | BQ(SG3;

QF-1 (s61) Ql-l (5G2)

QO-I (SG3)

QA-I (5G1) QF-1 (562) QO-I (SG3)

QO- (SG1) QA-I (5G2)

BQ (SG3

QA-I (SG3]

BQ (SG1) QO (5G2)

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana

15

Decembro

2023

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

18

19

20

21

22

9-10

Quimica Orgénica-|

REUNIONES PAT

10-11

Qi1 (5G1)

QF-l (SG2) QO- (SG3)*

11-12

QF-1 (SG1)

Qi (5G2) BQ (SG3)*

12-13

QO-1 (SG1)

BQ (5G2) QF-I (SG3)

13-14

BQ (SG1)

Q0-1(5G2) Ql-1(5G3)

QO- (SG1)

QA-I (5G2) QF-I (SG3)*

BQ (SG1)

QF-1 (5G2) QA-I (SG3)

QA-I (SG1)

BQ (5G2) QO- (SG3)

QF-I (SG1)

QO-1 (SG2) BQ (SG3)

EXAME Q-1

15-16

16-17

PROBA Lab Quimica Orgénica-|

17-18

18-19

19-20

Semana

VACACIONS NADAL do 25 Decembro ao 5 Xaneiro

16

Xaneiro

2024

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

10

11

12

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20




Semana

16

Xaneiro 2024

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

10

11

12

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana

17

Xaneiro 2023

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

16

17

18

19

9-10

10-11

11-12

12-13

EXAME QA-I

13-14

EXAME QF-1

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Semana

18

Xaneiro 2023

Luns

Martes

Mércores

Xoves

Venres

23

24

25

26

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

EXAME QO-1

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

SANTO TOME DE AQUINO

TEORIA

ASIGNACION DE AULAS

Numero de Sesions

QA-I Ql-l

G. Completo 24 24
G1 12 12

G2 12 12

G3 12 12

Qo-1 QF-I
12 24
23 24
23 24
23 24

Os grupos de seminario de QO-l impartense na Aula 22

Sesions de presentacions das Materias

Sesion Informativa ORI 11:30-12h

Cambios puntuales de aula*

BQ
12
24
24
24

Aula 20
Aula 24
Aula 25
Aula 26

Aula 20
Aula 28

LABORATORIO

G1
G2
G3
G4

NUmero de Sesidns

Laboratorio QO-I
Lab 1, Planta 0, Blogue D

Laboratorio QI-1
Lab 8 e 9, Planta 0, Bloque D

Laboratorio QF-1
Lab 3 ou 4, Planta 1,, Bloque D

Laboratorio QA-l
Lab5e 7, Planta 1, Blogue D

4

4
4
4

8

8
8
8

4

4
4
4

8

8
8
8
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